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 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Schema
Pagalbos teikėjas Ekonomikos ir inovacijų ministerija
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

„Ecoinovacijos (Vidurio ir Vakarų Lietuvos regionas)“

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.116996

Pagalbos suteikimo data 2025-07-09
Pagalbos suma 325.647,81 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Tinkamos dengti išlaidos MTEP ir konsultavimo paslaugos, medžiagos, ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos,

darbo užmokestis, komandiruotės, įrangos, patalpų nuoma (MTEP veiklai), patentinių
patikėtinių teikiamos su išradimų patentavimu susijusios paslaugos (patentavimo
veiklai), paslaugos, susijusios su sukurto gaminio parengimu rinkai (gaminio
parengimas rinkai veiklai), I tipo ekologinio ženklinimo išlaidos (ekologinio
ženklinimo veiklai), bei išorinės konsultacinės paslaugo (gamybos technologinių
auditų atlikimo, ekologinio projektavimo ir ekologinio ženklinimo veikloms).

Intensyvumas (%) 70
Pagrindinis tikslas Moksliniai tyrimai, technologinė plėtra ir inovacijos
Taikomos taisyklės 
Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos
finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237.

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2480210

Registracijos kodas 12510933

Duomenų pildytojas Viešoji įstaiga Inovacijų agentūra

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2025-07-14

Pagalbos pateikimo data 2025-07-14



Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2025 m. liepos  9 d. įsakymas
Nr. 4-326 "Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2022–2030 metų
ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros programos pažangos
priemonės NR. 05-001-01-04-02 „Skatinti įmones pereiti link neutralios klimatui
ekonomikos“ veiklos „Sudaryti sąlygas tvariai pramonės labai mažų, mažų ir
vidutinių įmonių transformacijai“ poveikles „Skatinti inovatyvių aplinkai draugiškų, t.
y. tvarių produktų gamybą skatinančių, technologijų kūrimą, demonstravimą
pramonės labai mažose, mažose ir vidutinėse įmonėse (Vidurio ir Vakarų Lietuvos
regionas)“ ir „Aplinkos apsaugos vadybos sistemos pagal tarptautinių standartų
reikalavimus diegimas ir (ar) gamybos technologinių auditų atlikimas; ekologinis
projektavimas, ekologinis ženklinimas, sertifikavimas (Vidurio ir Vakarų Lietuvos
regionas)" ("Žaliasis eksperimentas+Ecoinovacijos"); Projektas Nr. 02-092-K-0034
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